[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения

Дубовской сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

 14.07.2023                                        с.Дубовое                                           №75
О признании утратившими силу
           руководствуясь Федеральным  законом 131-ФЗ  от 6.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Дубовской сельсовет администрация сельского поселения Дубовской сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу следующее Постановления администрации сельского поселения Дубовской сельсовет:
- №102 от 23.12.2022г  «Об утверждении Программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями

обязательных требований на 2023 год»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения
Дубовской  сельсовет

                                 Д.В.Пригородов